
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

، اینجا بزنیدیاسیس یجامعه شناسبرای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی   

 همچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی، اینجا بزنید

 » انتشار یا استفاده غیر تجاری از️ این فایل، بدون حذف لوگوی ایران عرضه، مجاز️ می باشد «

 

iranarze.ir 

   یسوالات استخدام

   یاسیس  یجامعه شناس

 

 توضیحات:

 بخشی از️ محصول •
 سوال  31شامل  •
 نتی پر  ت یقابل با •
 es970محصول:   کد •

https://eitaa.com/iranarze
https://t.me/iranarze
https://iranarze.ir/es970
https://iranarze.ir/blog/news/employment//


 

 
2 

  یاسیس یجامعه شناس  یسوالات استخدام  

 

 

 

 1403تالیف ایران عرضه  یاسیس یجامعه شناس ی سوالات استخدام ❖

 ( iranarze.ir)  مهمترین ویژگی تاریخ از نظر کارل مارکس چیست؟ -1

 صحنه سیاسی  ( 4                   جامعه سرمایه داري  ( 3               کار ( 2                           جنگ ( 1

 2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

مهمترین ویژگی تاریخ از نظر مارکس »کار« است که به عنوان ترکیب عین و ذهن عامل خلاق و تعیین کننده در جامعه و تاریخ است .  

مارکس معتقد است که دولت در جامعه سرمایه داري بازتابی    )ولت مدرن را در درون جامعه سرمایه داري را بررسی می کند .  مارکس د

 ( از اقتصاد زیر بنا و روبنا است

 ( iranarze.ir) مهمترین هدف از جنبش پروتستان ها چه بود؟ -2

 پیروی از آداب صحیح مذهبی ( 2                                         ایجاد دنیای سرمایه داری ( 1

 دفاع از حق مظلوم در برابر ظالم ( 4                 عادات و تشریفات و ظواهر دنیارهایی از  ( 3

 3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 مکتب تفهمی 

میخواستند که مرد کار باشند    ( ها یا پیورتین مذهب پیروتین) میگوید پاك باوران : وبر  (اخلاق پروتستان و روحیه سرمایه داري)ماکس وبر  

روزه برده شد و شروع به تسلط بر اخلاق    ما مجبوریم چنین باشیم زیرا هنگامی که ریاضت گرائی از حجره هاي صومعه ها به زندگی هر

ایفاء کرد. پیورتین ها کسانی بودند که داراي عقاید خاص    دنیوي کرد نظم اقتصادي مدرن نقش خود را در ساختن جهان شگفت انگیز 

در انگلستان ظاهر شد هدفش این بود که خودشان را از    16-17در قرن    اجتماعی، سیاسی، اخلاقی و دینی بودند. جنبش پروتستان که

کار و کوشش بودند. از این حرفهاي    ببخشند و به شدت معتقد به زندگی ساده و پاکدامنی و  این عادات و تشریفات و ظواهر دنیا رهایی 

پروتستانسیم در پیدایش سرمایه داري را بفهمیم و یکی اینکه بحث بروکراسی را وبر در جامعه صنعتی مطرح    وبر میتوان نقش اخلاق

 { ا ن عـر ضـه  ـریا  } .میکند

 ( iranarze.ir) ترین معیار قشربندی و طبقه بندی اجتماعی از دید پارسونز کدام است؟مهم  -3

 هنجار ( 4                         نقش ( 3                       پرستیژ  (2                        ارزش ( 1

 (iranarze.ir) از نظر پارسونز در ماشین دولتی، بروکراسی چه کاری انجام می دهد؟ -4

 کار ویژه نیل به هدف  ( 4           کار ویژه همگرایی ( 3              کار ویژه تداوم (2      کار ویژه سازواري ( 1

 ( iranarze.ir) مارکس چه کسی صاحب نیروی کار است؟از نظر  -5

 بورژوازی  ( 4                     اشراف ( 3              پرولتاریا  ( 2               سرمایه دار ( 1

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتی به در   لیدر صورت تما باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا  ن یا یی سوال ابتدا  2

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم

 
 

 

 خرید محصول 

https://iranarze.ir/es970
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  یاسیس یجامعه شناس  یسوالات استخدام  

 ( iranarze.ir) اصل اول پلورالیسم چیست؟ -6

 میان قدرت اقتصادي و سیاسی تمایز وجود دارد. ( 1

 جامعه اینقدر پیچیده است که هیچ گروهی نمیتواند بر دولت مسلط شود.  ( 2

 قدرت مجتمع نیست بلکه پخش و پراکنده است.  ( 3

 پلورالیسم به تفاوت و تنوع معتقد است. ( 4

 ( iranarze.ir)  گزینه نادرست را بیابید. -7

 جامعه توده اي را در مقابل جامعه مدنی بکار میبریم. ( 1

 جامعه توده اي جامعه اي است که هم ریشه سنتی دارد و هم مدرن.  ( 2

انسانهائی در جامعه تحت تاثیر تغییرات در محیط داخلی و خارجی ارزشهاي خودشان را از دست میدهند. و ارزش جدید    (3

 جایگزین نمیشود.

 جامعه اي است که تکلیف مردم در آن مشخص شده است.   ( 4

 ( iranarze.ir) امیل دور کیم معتقد است جامعه توده اي چه جامعه ای است؟ -8

 جامعه توده اي جامعه اي است که هم ریشه سنتی دارد و هم مدرن.  ( 1

 جامعه توده اي مظهر ناهنجاري است. ( 2

 تغییرات در محیط داخلی و خارجی ارزشهاي خودشان را از دست میدهند. که انسانهائی در آن تحت تاثیر  ( 3

 هم معنا با جامعه مدنی است. ( 4

 ( iranarze.ir) به نظر ماکس زندگی انسان عمدتا .... است. -9

 غیر طبیعی   ( 4                    اتفاقی ( 3                  غیر عقلانی ( 2                   عقلانی ( 1

 ( iranarze.ir) درنظر وبر برجسته ترین نمونه ي سیاست و سلطه ي سنتی چیست؟ -10

 دیوان الاری ( 4             پولاریسم (3            پاتریمونیالیسم ( 2               سوسیالیسم ( 1

 در نظام سیاسی مبتنی بر تفاوت در نقش هاي سیاسی، ضمانت اجرای تضمین پیروي از هنجارها چیست؟  -11

 ضمانت اجرایی وجود ندارد  ( 4               ایمان ( 3                   اعمال زور  ( 2                     قانون ( 1

 ( iranarze.ir) شناسی سیاسی کلان است؟کدام گزینه نمایانگر مسائل مورد توجه در جامعه  -12

ي آمرانه تفکیک و تقسیم شده و اعضاي کادر و  داشتن یک سازمان رسمی که در آن نقشها و وظایف براساس معیارها  ( 1

 اعضاي عادي از هم جدا شده است.

 داشتن منابع مالی که دراختیار تصمیم گیرندگان قرار داشته باشند.  ( 2

 مسئله طبقه مسلط اجتماعی و رابطه آن با دولت  ( 3

 سهولت بسیج شوند. داشتن حداقلی از پیروان یا حلقه اول پیروان که در شرایط لازم به   ( 4
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  یاسیس یجامعه شناس  یسوالات استخدام  

 (iranarze.ir) مشروعیت قدرت سیاسی در ایران تا حد زیادی منوط به ..... بود. -13

 عقلانی -قانونیقوانین  ( 4        جلب حمایت روحانیون   ( 3        مسایل غیردینی ( 2           موضوعات مذهبی ( 1

   سیاسی جوامع، بهایی نمی دهد؟ به نقش تعیین کننده و تأثیرگذار کدام طبقه در سرنوشت مارکس  -14

 دهقانان ( 4                     کارگران ( 3                      پرولتاری  ( 2                  بورژوازی ( 1

   مختلف افزود؟  چه عاملی پس از جنگ در جمهوري اسلامی بر میزان فقر موجود در جامعه و شکاف درآمدي بین طبقات -15

 در این دوران  بسیج سیاسی طبقات متوسط و پایین ( 1

 یارانه هاي مصرفی پرداخت ( 2

 به بعد  1368هاي  به وجود آمدن تفرقه میان مردم طبقات مختلف در سال ( 3

 برنامه اول و دوم توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی کارگیري سیاست هاي تعدیل در چارچوببه  ( 4

 ( iranarze.ir) قدرت، توجه خود را به کدام مفهوم معطوف می دارد؟میشل فوکو در رابطه با  -16

 بدن انسان ( 4                دولت ( 3                     خانواده  ( 2                    اقتصاد ( 1

   (iranarze.ir)کار ویژه مهم و برجسته روشنفکران در رابطه با قدرت های سیاسی چیست؟   گرامشیاز نظر  -17

 قدرت سیاسی در درون جامعه مدنیاثبات مشروعیت  ( 1

 مدنی القاي ایدئولوژي طبقه حاکم به مردم و تحکیم پایه هاي قدرت سیاسی در درون جامعه  ( 2

 القای قدرت نرم و تقویت جایگاه روحانیون مسیحی در درون جامعه مدنی  ( 3

 اثبات حاکمیت مردم و رد قدرت سیاسی در درون جامعه مدنی به روش علمی  ( 4

 (iranarze.ir) ریشه هاي فکري این نگرش نخست به کدامیک از نظریه پردازان زیر بر می گردد؟ -18

 ماکس وبر  (4              امیل دورکهایم (3            ویلفردو پاره تو ( 2              هربرت اسپنسر ( 1

 ( iranarze.ir) نظر داونز می توان روابط سیاسی را به چه چیز تشبیه کرد؟ به  -19

 نیروهاي اجتماعی  ( 4               بازار  ( 3               عرضه و تقاضا (2                 میدان جنگ  ( 1

 ( iranarze.ir) خطرناکترین گروه هاي فشار کدام گروه است؟   {ا ن عـر ضـه ـریا } -20

 گروه های اجتماعی و مارکسیستی  ( 2                گروه هاي عقیدتی و ایدئولوژیک ( 1

 گروه های سوسیالیستی و بوژواسی ( 4             گروه های بوژواسی و مارکسیستی ( 3

به برکت رسانه ها و تحولات عظیمی که در این زمینه به وجود آمده است ،  کدامیک از نظریه پردازان زیر معتقد است    -21

 (iranarze.ir) شیوه ي تولید تصویرهاي سیاسی هم عوض شده است؟

 ماکس  (4                        وبر  ( 3                  ژرژ بالاندیه ( 2                     سن سیمون  ( 1

 ( iranarze.ir) بی تفاوتی نسبت به سیاست در بین روشنفکران کدام دولت ها بسیار رایج است؟ -22

 دولت های استقلال طلب ( 2             دولت های دموکرات ( 1

https://iranarze.ir/es970
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 دولت های جمهوری  ( 4         دولت هاي اقتدارطلب ( 3

 (iranarze.ir) به عقیده دورکیم اساس کار هر پروژه اي چیست؟ -23

 برنامه ریزی  ( 4                  تقسیم کار ( 3               همفکری ( 2                  همکاری  ( 1

 ( iranarze.ir) دیدگاه وبر نسبت به نظم اجتماعی است؟کدام گزینه بیانگر  -24

 نظام سیاسی  ( 4                    ماشین دولتی ( 3                  قشربندي  ( 2     حاکمان سیاسی ( 1

 ( iranarze.ir)  بینش مارکس نسبت به نظم اجتماعی مهمترین بحث چیست؟در  -25

 نهادهای آموزشی  ( 4             دولت ( 3               طبقه بندي اجتماعی ( 2                اقتصاد ( 1

 ( iranarze.ir) ؟اروپا دگرگون میسازدمارکس معتقد است کدام گزینه زیر فئودالیسم را در  -26

 بورژوازی  ( 4                    اشراف ( 3          پرولتاریا  ( 2               سرمایه دار ( 1

 (iranarze.ir) در جامعه پلورالیستی به گفته رابرت دال چه کسانی از جایگاه خاصی برخوردارند؟ -27

 2و  1  ( 4                            آحاد مردم ( 3               سرمایه داران ( 2                  تجار ( 1

 ( iranarze.ir) به نظر گرامشی عنصر ضروری برای دوام سرمایه داری چیست؟  -28

 نظم اجتماعی  ( 4                  برابری ( 3                 مشروعیت ( 2                  دولت ( 1

 (iranarze.ir) مکتب پوزیتویسم براي اولین بار به بررسی کدام موضوع پرداخت؟ -29

 رابطه بین ساختار اقتصادي جامعه و نهادهاي سیاسی اجتماعی و فرهنگی  ( 1

 طبقه بندی اجتماعی  ( 2

 از بین رفتن سلطه دولت مرکزي بر حکومتهاي محلی  ( 3

 گرایش رفتاري یا رفتار شناسی سیاسی در سطح خرد  ( 4

 ( iranarze.ir)  دیدگاه الیتیسم در مقابل کدام مکتب شکل گرفت؟  -30

 مارکسیست ها ( 4                  سوسیالیست ها ( 3            کمونیست ها ( 2              رئالیستها ( 1

 ( iranarze.ir) نام دیگر کدام نظریه است؟ مشارکت -31

 کثرت گرایی   ( 4                        کورپوراتیسم ( 3                  پلورالیسم  ( 2                    موسکا ( 1

 


